УТВЕРЖДАЮ

Директор ГУДО «Центр творчества 

детей и молодёжи Борисовского района»

_____________________ Г.А. Лужковская

«_______» ___________________ 20_____г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ОБЪЕДИНЕНИЙ ПО ИНТЕРЕСАМ

 ГУДО «ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ БОРИСОВСКОГО РАЙОНА»
	ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ ПРОФИЛЬ

Отдел эстетического воспитания

	ХОРЕОГРАФИЯ

	Ф.И.О.

педагога
	Наименование кружка, профиль


	Понедельник 
	Вторник 
	Среда 
	Четверг 
	Пятница 
	Суббота 
	Воскресенье
	База

	Белясова Наталья Анатольевна
	«Лошничанка»
	14.00-16.00

16.00-18.00

18.00-20.00


	14.00-16.00

16.00-18.00

18.00-21.00


	14.00-16.00

16.00-18.00

18.00-20.00

10.30-12.30
	14.00-16.00

16.00-18.00

18.00-21.00

10.30-12.30
	
	
	
	Лошницкий ДК

Лошницкий Д/С

	Голова

Наталия Александровна
	«Исторический танец»
	
	
	10.00-12.00
	
	
	
	17.00-21.00
	ДК №4А

	Гикс 

Юлия

Леонидовна
	«Оникс»
	
	16.00-21.00
	10.00-11.00
16.00-21.00
	10.00-11.00

16.00-21.00
	16.00-21.00
	10.00-16.00
	
	ДК №3

	Гурбо

 Полина

Васильевна
	«Хореография»
	18.00-20.00
	18.00-20.00


	16.00-18.00

	18.00-20.00
	18.00-20.00
	12.20-14.20

14.20-16.20


	12.00-18.00
	СШ №8
Гимназия №3

ГДК

	Ф.И.О.

педагога
	Наименование кружка, профиль
	Понедельник 
	Вторник 
	Среда 
	Четверг 
	Пятница 
	Суббота 
	Воскресенье
	База

	Колеченок Полина Станиславовна
	«Реверанс»
	17.30-18.30
10.00-12.00
	14.00-18.00
	17.30-18.30
10.00-12.00


	14.00-18.00
	14.00-18.00
10.00-12.00


	
	
	СШ №22
ДК №4А

ДК №1

	Кольцова 

Сусанна 

Борисовна
	Образцовый ансамбль танца «Детство»
	
	10.00-14.00
	15.00-21.30
	
	15.00-21.30
	
	12.00-19.00
	ГДК

	Лисиченок

Надежда

Александровна
	«Реверанс»
	15.00-21.00
	10.00-13.00
	15.00-21.00
	10.00-13.00
	15.00-21.00
	
	
	ДК №1



	Манькевич

Дарья Леонидовна
	«Эклектика»
	17.00-21.00
	17.00-21.00
	17.00-21.00

	18.00-20.00
	17.00-19.00
	
	
	ДК №4А

	Мордвинкина Надежда  Анатольевна
	Образцовый ансамбль народного танца «Свитанак»
	17.00-20.00


	08.30-11.30

15.00-19.00


	11.30-15.30
	17.00-20.00


	08.30-11.30

15.00-19.00


	
	
	ЦТДиМ

СШ №3

	Шадрина

Ольга

Евгеньевна
	Образцовый ансамбль танца «Улыбка»


	
	14.30-20.00


	
	14.30-20.00


	14.30-20.30


	10.00-15.00

	
	ДК №4А



	Шалькова 

Галина Ивановна
	«Хореография»
	12.05-15.05
	10.55-12.55

	
	12.05-15.05
	10.55-12.55


	
	
	Д\С №32
СШ №23

	ИНСТРУМЕНТАЛЬНАЯ МУЗЫКА

	Лайкова 

Марина 

Алексеевна
	«Ансамбль средневековой музыки «Вир»


	
	
	
	14.00-17.00

17.00-20.00


	14.00-17.00

17.00-20.00
	
	
	СШ №16

	Ф.И.О.

педагога
	Наименование кружка, профиль
	Понедельник 
	Вторник 
	Среда 
	Четверг 
	Пятница 
	Суббота 
	Воскресенье
	База

	Павличенко

Юрий

Александрович


	«Гитара»
	09.00-13.00
15.00-19.00
	09.00-13.00

14.00-19.00


	
	09.00-13.00

14.00-19.00
	09.00-13.00
15.00-19.00
	14.00-16.00
	
	ДК №1

ДК №2

	Семченко

Елена

Ивановна
	«Нотка»
	16.30-19.30


	11.00-14.00
	16.30-18.30
13.00-15.00
	
	
	
	
	ДК №4А

ЦТДиМ

	Стадний 

Марина 

Валерьевна
	«Фортепиано»
	15.00-18.00

	14.00-18.00


	14.00-18.00


	14.30-17.30


	13.00-17.00


	11.00-14.00
	
	ЦТДиМ

	Станкевич

Мария

Витольдовна
	«Шумовой оркестр»
	13.40-15.40


	13.40-15.40


	13.40-15.40


	13.40-15.40


	13.40-15.40


	
	
	Холхолицкая СШ

	Кащаев Владимир Петрович
	Ансамбль народных инструментов «Русский сувенир»
	
	Инд. Зан.

15.00-18.00
	1 гр.

15.00-17.00
	Инд. Зан.

15.00-18.00


	15.00-17.00
	
	
	СШ №24

	Бабуров 

Андрей Петрович
	«Баян»
	
	
	
	
	
	09.00-14.00
	
	СШ №9

	Хортова

Светлана Викторовна
	«Фортепиано»
	12.00-18.00
	16.00-18.00
	10.00-12.00
15.00-18.00
	13.00-18.00
	10.00-11.00
16.00-17.00
	
	
	ДК №3

	ВОКАЛ

	Райхель 

Юлия 
Сергеевна
	«Экстрим»
	10.00-17.00

	11.00-17.00
	10.00-17.00


	11.00-17.00


	10.00-14.00
	
	
	ЦТДиМ

ДК №5

	Парахневич

Татьяна Владимировна
	«Чистый голос»
	
	
	
	1 гр. 

10.00-11.00
	Инд. Зан.

10.00-12.00
	1 гр.

10.00-11.00

Инд.зан.

11.00-16.00
	
	СШ №7

	Трофимова Екатерина

Александровна
	Студия эстрадной песни «Муза»
	13.00-19.00
	
	
	
	15.00-19.00


	
	
	Ул. Строителей, 30А, 306

	Ярошевич

Вячеслав Алексеевич
	«Эстрада»
	
	
	13.30-14.30

14.30-15.30
	
	13.30-14.30

14.30-15.30
	
	
	Холхолицкий УПК

	
	«Вокал»
	14.30-15.30

15.30-16.30
	15.30-16.30


	14.30-15.30

15.30-16.30
	08.00-09.00

14.30-15.30

15.30-16.30
	14.30-15.30

15.30-16.30
	09.00-15.00
	
	

	Гаевская 

Тамара

Викторовна
	«10+»
	17.10-20.10
	
	17.10-20.10
	
	
	
	
	Новосадский клуб РУП «Четырнадцать»

	МОДА И ДИЗАЙН

	Василевская  Татьяна Васильевна
	«Школа дефиле»


	
	18.00-21.00


	
	18.00-21.00


	
	
	
	ДК №1



	Вербицкая 

Ольга 

Ивановна
	«Леди совершенство»


	
	
	
	16.40-19.40
	16.00-19.00
	
	
	СДК

Пчельник

	
	
	14.30-17.30
	14.30-16.30
	14.30-17.30
	14.30-16.30
	
	
	
	Староборисовская шк-интер-т

	
	
	
	10.00-14.00
	
	10.00-14.00
	
	
	
	ЦТДиМ

	ОРИГИНАЛЬНЫЙ ЖАНР

	Казак

Марина

Валентиновна
	Студия цирковой акробатики
	09.00-12.00


	
	09.00-12.00


	
	09.00-12.00


	09.00-10.00
	
	ГДК

	Сипакова

Алёна

Александровна
	Студия цирковой пластики
	09.00-12.00


	
	09.00-12.00


	
	09.00-12.00


	09.00-10.00
	
	ГДК

	ТЕАТР

	Никифоренко

Светлана 

Васильевна
	Театр «Чукокола»
	12.00-13.00


	16.00-17.00


	11.00-13.00

15.00-17.00
	15.00-17.00
	12.00-13.00
16.00-17.00


	10.00-12.00

	
	СШ № 13

СШ № 8

Гимназия №3

	Раптунович 

Ирина 

Михайловна
	«Фантазия»
	15.00-20.00

10.00-12.00
	15.00-20.00


	15.00-18.00
	08.00-10.00
15.00-18.00


	
	
	
	Печинский ГДК

СШ №3
ДК №2

	Тимошенко Александра Васильевна
	«Сначала слово, потом игра»
	
	
	12.30-15.30
	
	12.30-15.30
	
	
	Оздятичский УПК д/с- средняя школа

	Литвинова 

Дарья

Дмитриевна
	«Уроки актерского мастерства»
	
	09.00-10.00

17.00-18.00

15.00-16.00
	
	08.00-09.00

17.00-18.00

15.00-16.00
	
	
	
	СШ №3

ДК №4А


